FORMATO N° 22
ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

[ 1 |NUMERO DE ACTA | 001-CP-SM-1-2024-CSMDSJ-PRIMERA CONVOCATORIA |

2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En el distrito de San Juan, a los 18 dias del mes de noviembre del 2024, a las 08:30 horas, reunidos en la oficina
de la Sub Gerencia de Abastecimiento de la Municipalidad Distrital de San Juan, los miembros del comité de
seleccion designados mediante Resolucién de Alcaldia N° 0126 - 2024 - MDSJ/A-HVCA, del 14 de octubre
2024 encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccién de la CP-SM-1-2024
CS/MDSJ-PRIMERA CONVOCATORIA para la CONTRATACION DE SERVICIO DE EJECUCION DE LA
ACTIVIDAD DE MITIGACION: “LIMPIEZA, DESCOLMATACION DE AMBAS MARGENES Y PROTECCION EN
LA MARGEN DERECHA RIO SAN JUAN, DISTRITO SAN JUAN, PROVINCIA DE CASTROVIRREYNA,
DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA", DE ACUERDO CON EL D.S. 132-2017-E.F., a fin de OTORGAR LA
BUENA PRO.

3 |SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contratacion del Estado se logré con la presencia de los
siguientes miembros:

DANIEL Titular] X Sub Gerencia de
Presidente CRISOSTOMO Dependencia: | Infrestructura Urbanay
CAMPOS Suplente Rural
SRAViS Titular] X
. - MITCHELL e :
Primer Miembro CHAVEZ AVILA o Dependencia: | Experto Independiente
Iél: SEZPOIE-ET Titular o Sub Gerencia de Desarrolio
Segundo Miembro MERINO Dependencia: | Social Servicios Publicos Medio
Suplente Ambiente y Seguridad Ciudadana

4 |OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO.

De acuerdo con la admision, evaluacién y calificacion contenidos en los anexos adjuntos y demas documentos
generado por el SEACE, el postor ganador de la buena pro es:

Nombre o razén social del postor ganador Monto adjudicado

CONSORCIO SAN JUAN RUC N° 20607022616 $/794,533.72

5 |BASE LEGAL

Articulo 63 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado: El otorgamiento de la buena pro se publica y
se tiene por notificado a través del SEACE, el mismo de su realizacién.

6 |ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del Comité de Seleccién, por unanimididad, otorgan la buena pro al postor CONSORCIO SAN
JUAN identificado con RUC N° 20607022616, por el importe de: S/ 794,533.72 (setecientos noventa y cuatro
mil quinientos treinta y tres con 72/100 soles).

“UHICPMIDAD DISTRITALDESMJUM

-

S

—SEGUNDO MIEMBRO

DWIEL CRISOSTOMO CAMPOS BRAYM MITCHELL CHAVEZ AVILA INGRID POLET CHAVEZ MERINO
Titular Presidente Titular Miembro 1 Titular Miembro 2
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FORMATO N° 11
ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

| 1 NUMERO DE ACTA [

001-FORMATO N° 11-CP-SM-1-2024-CS/MDSJ-1

=

2

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En el distrito de San Juan, a los 18 dias del mes de noviembre del 2024, a las 08:30 horas, reunidos en la
oficina de la Sub Gerencia de Abastecimiento de la Municipalidad Distrital de San Juan, los miembros del
comité de seleccién designados mediante Resolucién de Alcaldia N° 0126-2024 - MDSJ/A-HVCA, del 14 de
octubre 2024 encargado de la preparacién, conduccién y realizacién del procedimiento de seleccién de la
CP-SM-1-2024-CS/MDSJ-PRIMERA CONVOCATORIA para la CONTRATACION DE SERVICIO DE
EJECUCION DE LA ACTIVIDAD DE MITIGACION: “LIMPIEZA, DESCOLMATACION DE AMBAS MARGENES
Y PROTECCION EN LA MARGEN DERECHA RIO SAN JUAN, DISTRITO SAN JUAN, PROVINCIA DE
CASTROVIRREYNA, DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA", DE ACUERDO CON EL D.S. 132-2017-E.F., a
fin de efectuar la EVALUACION y CALIFICACION de las ofertas admitidas segan orden de prelacién.

HCVR

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los
siguientes miembros:

DANIEL CRISOSTOMO
CAMPOS

BRAYM MITCHELL
CHAVEZ AVILA

INGRID POLET
CHAVEZ MERINO

Titular] X
Suplente
Titular
Suplente
Titular

Suplente

J Sub Gerencia de Infraestructura
Hependenc Urbana y Rural

Presidente

Primer Miembro X

Dependenci1 Experto Independiente

Segundo X

Miembro

Sub Gerencia de Desamollo Social Servicios
Publicos Medio Abiente y Seguridad Ciudadana

Dependenci%

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los
siguientes proveedores:

N° Nombre o razén social del participante RUC
1 ZUNIGA CASTANEDA RAFAEL ENRIQUE 10006442085
2 ZYM ZUNIGA Y MORALES CONTRATISTAS GENERALES S.R.L. - ZYM
CONTRATISTAS GENERALES S.R.L. 20418177986
3 EMPRESA CONSTRUCTORA DE OBRAS CIVILES EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20494796547
4 INJ PERUVIAN BUSINESS GROUP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20321013011
5 CORPORACION EL ARCA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 20540747432
6 CONSORCIO RZ3 E.LR.L. 20552432667
TRANSPORTES IR PERU EMPRESA INDIVIDUAL DE
7 2 35367
RESPONSABILIDAD LIMITADA ‘ gon12
INVERSIONES C & M ASOCIADOS S.A.C. 20602534350
—
9 CONS & CONS 5.A.C. 20603473940
—
10  |MANTENIMIENTO Y REPARACION CARLITOS S.A.C. 20604186529
11 |consTrRu conp sa.c. 20604495939
12 |CORPORACION ALKIAR S.A.C. 20604791198
13  |easowa errL 20607022616
P —— TR}
14 |MULTISERVICIOS GOLDMANS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20607232173
e ——
15 |V & G CONSTRUCTORA Y PROYECTOS GARCIA S.A.C. 20608308243
————— —
0608663917
16 |JEX MAQ CONSULTORES Y CONTRATISTAS GENERALES S.R.L. -
— O —
20608864190
17  |CONSULTORES GEOTECNICA E.LR.L. N
DISTRIALOF S

RESIDENTFE
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17 CONSIA TORES CIOTECNGCA ELR L . 20eomnce1 90 11

18 | CONSTRICTORA £ DNVERSIONES UNITY ELRL 20e10004342

13 | CONSTRICTORA € DOVERSIONES AAA ELRL v 20610193828

2 |cwowcameizs 20e10223340
S ——

21 DNVERSIONES NYRAN ELRL 20610508431
=

Z2 |=Sv comsTRucToRSES BT 2oe1058S790
e ———

23 |consTRumax Das i 20610730432
e

24  |cEoue A COMSULTORIA ¥ EXECUCION EINL 2WS2217TISST
P

= CORP® OMECTA TP TR0 206118990258

25  |LOMAR COMSULTORES ¥ EJECUTORSS ELRY. 2061205757
——— ————

27 | voExca mENTAL ELRL 2061200967
— = p——————

28 |CmuPo M A A CONSIRTORIA ¥ CORSTRUCTIONES SAC 20612206392
— e ————

2% | ROC TUWAY IBCENIERIA SOCIIDAD ANCNTMA CERRADA 2061299C331

5 |DETALLE DE LOS POSTORES
£n el dia y horano safiaiado en Ias bases, ios sguentes posiores presentaron a raves de SCACE sus cfertas:

- Fecha de Hora de
N Nombre o raxdn social del Pt 35
-] postor

CONSTRUCTORA E INVERSTIONES AAA
1 o

ELR 15/11/2024 | 21:10:05 ]
2 CONSORCIO GOLDMANS 15/11/2024 2246421
3 CONSORCIO SAN JUAN 1571172024 23:05:25

6 |Aco seguco. se procede con ia aperhura electonica de las ofenas de los menconados posiores, y oon 2 revisin
de las mismas, 3 fin oe venficar 2 presentacon de los documentos requendcs y determinar s s ofertes
responden a ias caracienisacas yo requasos funconales y condicones de las Especicacones Teoncas
previstas en las bases.

7 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS
TODAS LAS OF=RTAS PRESENTADAS FUSRON ADMITIDAS

14=4 Nombre © razdn soczal del postor Consigrar las racones para s fo admeson
1 NO CORRESPONDE |nom

5 DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACON
De acuerdo con 2 revision sfectiuada las sguentes ofertas fusron acmtdas por 0 Que s= procedea oon su

evaiuacon
= Nombre o ra2én soczal del postor Rermy(s) 2 los que posxia
1  |CONSTRUCTORA S INVERSIONES AAAEIRL UNaCO ITEM
2 |CONSORCIO GOLDMANS UNCO ITEM
3 |CONSORCIO SAN JUAN UNCO ITEM

g |EVALUAQON DE LAS OFERTAS
5,1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

: e % del vaior
e Nomire o raztn soczal del postor Preco de su cferta e
1 ICONSTRUCTORA E NVERSIONES AMASIRL 855.000,00 989
&a = VECRDI DT EUN LN = ERCRLIONETAR
~ (_ % 4
ESWODENTE FRMER MITMARN . NDD MIEMARAN
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17 |COMSULTORES CEOTECHICA E.LR.L i
18 | CONSTRUCTORA E INVERSTONES UNITY ELRL. 20610004342
s
19 | CONSTRUCTORA E INVERSTOMES AAA E.LR.L. 20610193620
e,
20 |cRuPEMPD A M ELRL o g
PUTIES—
21 INVERSTONES HYRAM E.LR.L. 20610508431
RN PEESS——
22 KSV CONSTRUCTORES ETRL 20610585700
PRRSSERI—
23 CONSTRUMAX D&N EIRL 20610750452
P S—————
24 |GROUP ABL CONSULTORIA Y EJECUCION EIRL 20611773651
25 CORP OMEGA KP ETRL 20611890258
————i
26 |LOMAR CONSULTORES Y EJECUTORES E.LR.L. 20612036757
_ —_——
27 | YCEXCA RENTAL E.LR.L 20612099678
D ——
28 |GRUPO M & A CONSULTORIA Y CONSTRUCCIONES S.A.C. 20612266892
T
29 |ILDC RUWAY INGENTERIA SOCIEDAD ANONTMA CERRADA 20612990531

5 |DETALLE DE LOS POSTORES
En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron a través de SEACE sus ofertas:

N° Nombre o razén social del postor o Fecha di:n b Hora deién
1 CONSTRUCTORA E INVERSIONES AAA 15/11/2024 21:10:05
E.L.R.L. L i
2 CONSORCIO GOLDMANS 15/11/2024 22:46:41
3 CONSORCIO SAN JUAN 15/11/2024 r 23:05:25 ]

6 |Acto seguido, se procede con la apertura electronica de las ofertas de los mencionados postores, y con la revision
de las mismas, a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas
responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas
previstas en las bases.

7 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS
TODAS LAS OFERTAS PRESENTADAS FUERON ADMITIDAS

ITEM Nombre o razén social del postor Consignar las razones para su no admisién

NO CORRESPONDE

1 NO CORRESPONDE

8 |DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su

evaluacion:
N° Nombre o razén social del postor ftem(s) a los que postula
CONSTRUCTORA E INVERSIONES AAA E.LR.L. UNICO ITEM
CONSORCIO GOLDMANS UNICO ITEM
3 |CONSORCIO SAN JUAN UNICO ITEM
9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS
9,1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
- Nomb 6n soci % del valor
N re o razén social del postor Precio de su oferta raborascinl
1 |CONSTRUCTORA E INVERSIONES AAAE.LR.L. 855.000,00 96,9
DE SAHJU,
WVEJCAAN
FRIMER MIEMBRO IEMBRQ
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2 |CONSORCIO GOLDMANS 882.000,00 99,96
3 |CONSORCIO SAN JUAN 794.533,72 90,05

9,2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE
EVALUACION ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, segin Anexo 03 que forma
parte de la presente Acta.

10 |PUNTAIJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

101 ) " |consoRrcio sAN JUAN
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 90 Puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 10 Puntos
TOTAL PUNTAJE 100 puntos
BONIFICACIONES
BONIFICACION POR TENER CONDICION MYPE 05 Puntos
BONIFICACION POR OBRAS EJECUTADAS FUERA DE LA PROVINCIA DE LIMA Y
CALLAO 00 Puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105 puntos
102 |, el CONSORCIO GOLDMANS
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 80.08 Puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 10 Puntos
TOTAL PUNTAJE 90.08 puntos
BONIFICACIONES
BONIFICACION POR TENER CONDICION MYPE 5 Puntos
BONIFICACION POR OBRAS EJECUTADAS FUERA DE LA PROVINCIA DE LIMA Y
CALLAO 0. Puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 95.08 puntos
10,3 mj CONSTRUCTORA E INVERSIONES AAA E.LR.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 82.93 Puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 10 Puntos
TOTAL PUNTAJE _ 92.93 puntos
BONIFICACIONES
BONIFICACION POR TENER CONDICION MYPE 00 Puntos
BONIFICACION POR OBRAS EJECUTADAS FUERA DE LA PROVINCIA DE LIMA Y
CALLAO 00 Puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 92.93 puntos

11 |RESULTADOS DE LA EVALUACION

De acuerdo a la evaluacién realizada, el orden de prelacion es el siguente:

"N° DE ORDEN

|oE PRELACH 6N NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 CONSORCIO SAN JUAN 105 puntos
1 CONSORCIO GOLDMANS 95.08 puntos
2 CONSTRUCTORA E INVERSIONES AAAE.IR.L. 92.93 puntos

Nota.- En caso de empate consignar la aplicacién del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de
prelacion.

gswwm msmnmu JUAN

X,
N\

i Scanned with !
i & CamScanner’;


https://v3.camscanner.com/user/download

12|CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacién, el Comité de Seleccion determinG si el postor que obtuvo el primer y segundo
lugar segun el orden de prelacién cumple con los requisitos de calificacién detallados en las bases:

121 " |consoRrcio SAN JUAN
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A |CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A1 _|EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO, S| CUMPLE
A2 |CALIFICACIONES DEL PLANTEL PERSONAL CLAVE S| CUMPLE
A3 |EXPERIENCIA DEL PLANTEL EN LA ESPECIALIDAD. Sl CUMPLE
B |EXPERIENCIA DEL POSTOR
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD S| CUMPLE
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
12,2 Wﬂm [consorcio GoLomANs
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A |CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A1 |EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO. S| CUMPLE
A2 |CALIFICACIONES DEL PLANTEL PERSONAL CLAVE SI CUMPLE
A3 |EXPERIENCIA DEL PLANTEL EN LA ESPECIALIDAD. SI CUMPLE
B |EXPERIENCIA DEL POSTOR
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD S| CUMPLE
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
12,3 oMo U TAEON SOCIRE DEE TOSTORT TooNSTRUCTORA E INVERSIONES AAA ELR.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A |CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A1 _|EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO. SI CUMPLE
A2 |CALIFICACIONES DEL PLANTEL PERSONAL CLAVE S| CUMPLE
A3 |EXPERIENCIA DEL PLANTEL EN LA ESPECIALIDAD. S| CUMPLE
B |EXPERIENCIA DEL POSTOR
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD S| CUMPLE
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA

SI NINGUNO DE LOS DOS POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, EL COMITE DE
SELECCION O EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, SEGUN CORRESPONDA, DEBE
VERIFICAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION DE LOS POSTORES ADMITIDOS, SEGUN EL ORDEN DE
PRELACION OBTENIDO EN LA EVALUACION.

La calificacién de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacién, segin Anexo 04 que forma parte de
la presente Acta.

13 [RESULTADOS DE LA CALIFICACION.
De acuerdo a la calificacién realizada, se verifica que existe un empate tecnico y dos postores ocuparon el primer
lugar en orden de prelacion, cumpliendo con todos los requisitos de calificacién establecidos en las bases:

Ne° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
1 |CONSORCIO SAN JUAN

DE SER EL CASO INCLUIR:
Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacion especificados

en las bases:
CONSIGNARTAS RAZONESDESU |
Ne NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Bea A AN
1 NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
[ 14 JacuerDO ADOPTADO |
%mmmmmnesmm U EPATADDSTRTALOE S
< HUANCAVELICA [ /

EMBRO SWMBRO

- R s e
'P.= - 5 .‘. R B
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Los integrantes del Comité de Seleccion, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la evaluacién de
las ofertas y calificacion, de acuerdo con el andlisis efectuado y los cuadros de Evaluacién de Ofertas y
Calificacién adjuntos que forman parte del Acta.

E?L,W CIPALIBAD DISTRITAL OF SAY Jy
<t

COMAR ey
nt.ou Ji P seé
DANIEL CRISOSTOMO CAMPOS BRAYM W:HELL CHAVEZ AVILA INGRID POLET CHAVEZ MERINO
Titular Presidente Titular Miembro 1 Titular Miembro 2

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION
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FACTORES DE EVALUACION

PUNTAJE DE LA OFERTA
ANEXO N°® 03

CONCURSO PUBLICO N2001-2024-CS/MDSJ PRIMERA CONVOCATORIA

CONTRATACION DE SERVICIO DE EJECUCION DE LA ACTIVIDAD DE MITIGACION: “LIMPIEZA, DESCOLMATACION DE AMBAS MARGENES Y PROTECCION EN LA MARGEN
DERECHA RIO SAN JUAN, DISTRITO SAN JUAN, PROVINCIA DE CASTROVIRREYNA, DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA®, DE ACUERDO CON EL D.S. 132-2017-E.F.

S CONSTRUCTORA E INVERSIONES CONSORCIO GOLDMANS RUC N° CONSORCIO SAN JUAN RUC N*
N DESCRIPCION AM ELRLRUC N° 20610193626 20607232173 20607022616
A. |Precio ofertado 855,000.00 882,000.00 794,533.72
Puntaje en el factor de evaluacién: PRECIO 82.93 80.08 90
VALOR REFERENCIAL: S/ 882,368.93 % DELV.R.: 96.9 99.96 90.05
Puntaje en el factor de evaluacién: MEJORAS A LOS 10 10 10
TERMINOS DE REFERENCIA
PUNTAJE TOTAL (FACTORES DE EVALUACION) 9293 90.08 100
B |BONIFICACION POR TENER CONDICION MYPE 0 5 5
c BONIFICACION POR OBRAS EJECUTADAS FUERA DE LA 0 0
PROVINCIA DE LIMAY CALLAO .
TOTAL DE PUNTAJES CON BONIFICACION 92.93 95.08 105
RESULTADOS SEGUN ORDEN DE PRELACION ] 3 2 1° I

Titular Presidente

DANIEL'CRISOSTOMO CAMPOS )ﬁnvu My»?a CHAVEZ AVILA
laf My

Ti iembro 1

N0 M

SAN JUAN

INGRID POLET CHAVEZ MERINO
Titular Miembro 2
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REQUISITOS DE CALIFICACION

ANEXO N° 04.

CONCURSO PUBLICO N2001-2024-CS/MDSJ PRIMERA CONVOCATORIA

CONTRATACION DE SERVICIO DE EJECUCION DE LA ACTIVIDAD DE MITIGACION: “LIMPIEZA, DESCOLMATACION DE AMBAS MARGENES Y
PROTECCION EN LA MARGEN DERECHA RIO SAN JUAN, DISTRITO SAN JUAN, PROVINCIA DE CASTROVIRREYNA, DEPARTAMENTO DE
HUANCAVELICA", DE ACUERDO CON EL D.S. 132-2017-E.F.

1° LUGAR 2° LUGAR 3° LUGAR
o CONSORCIO SAN JUAN RUC N° | CONSORCIO GOLDMANS RUC | CONSTRUCTORA E INVERSIONES
N DESCRIPCION 20607022616 N* 20607232173 AAAE.LR.L.RUC N° 20610193626
CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO
Rec. 318 T SR
ITEM ' DESCRIPCION ‘UM ANt
1 Cargador sobre llantas de 160-195 HP 3.5 Unie. | 1
2 Excavadora Sobre Oruga 320-345G6C | Unid. | 1
a 13 i ) : (B , SI PRESENTO EN EL FOLION® | SI PRESENTO EN EL FOLIO N* | SIPRESENTO EN EL FOLIO N* 10
Camion Volquete de 6 4, 330 HP, 15m3. | Unid k_ 2 87 33 ALFOLIO N* 43 ALFOUO N* 11
Acestacon
Cooa de documenton que saatenten la propiecad 1s posesdén el compromiso de compra ven'a 0
Alcuier U 010 OCumentd Que BCredite @ E3ponibiCat del €qu.DaMEnto Estratg Lo requLendo.
B.3 |CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
s w5 DISTRITALOE S0 %y IUNCIPALIBAD DISTRITALDE SAN JUAN
s i bl
- ‘Qz SEGUNDO-MIEMBRO

41‘ sqh‘t TE
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B8.3.1

FORMACION ACADEMICA

(CRGO [PROFESION T CANTIDAD ]
RESIDENTEDEACTIVIDAD  IngenieroCwi y/o Agncola TRulado, | 1

SRR S R tH@F&Pﬁo'l.Llll
Acedtecon

E1TULO sera ve ficado por o comite Ce seleccon eén el Regstro Nacional ce Grados Academicos y
Thsos Profescnaies en ol portal wed ce ls Supermtercencis Naconsl ce Educecen Superor
Unverstane - SUNEDU a traven Cel sguente imb. 1n; “ paines s edy 5ob g2’ © on of Regato
Neoonael de Cenrfhicados. Gracos y Tituios & cargo del Meustero de Educacon & Taves del siguente

SI PRESENTO DEL FOLIO
N° 81 AL FOLIO N° 85

S| PRESENTO DEL
FOLIO N° 46 AL FOLION®
49

SI PRESENTO EN EL FOLIO
N° 13 ALFOLIO N° 17

B3.2

e Ampc .93 033 minedy Qob e’ segun comesponta

CAPACITACON

Requstos S
_,SOO N Hgﬁoz i o .l‘ - NIO-SM
RESIDENTE DE Plan ce Contingencia y Respuestas ante Emergenca | 120 H.L.
ACTIVIDAD - Encausamiento de Rios k

, , Obras Hcrauias para control de Inundacones | 120H.L. |

| Control de Seguridad y Salud ocupacional - Obras 120H.L. |
__  |widddicas = =000 :l_fi!L_
Agrecitac on

Se acrecare cor copa smple de Certificado, Constancia, Diploma de Especializacion.

SI PRESENTO DEL FOLIO
N° 73 AL FOLIO N° 79

SI PRESENTO DEL
FOLIO N° 51 AL FOLIO N®
56

SI PRESENTO EN EL FOLIO
N° 20 ALFOLIO N° 22

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

Regustos
CARGO [EXPERIENGA
RESIDENTEDE | Experenaa minma de TRES (03) afios. como jefe de Supervision o

ACTIVIDAD _ Supervsor 0 Inspector 0 Residerte de Ora o Residente de Servkio
en la ejecucion d2 obras y/o Servicios iguales o smiares al objeto de
Ll convocatora que se computa desde la colegiatura.

S| PRESENTO DEL FOLIO

SIPRESENTO EN EL

SI PRESENTO EN EL FOLIO

wlb S N — i SR i ° ° ° Ll
Depreseterse esperencia e '3ds pealelamente (raslesel pamd ¢ SOMpLLD del tempo de Sichy z 68 >—| —uo_-_o Z 73 FOLION 58 N® 18
SrPeNencia $0i0 $e CONMIGRTBIe LN VeI & [6n0d0 8300
Acreotec on
Lo erpenence del perncnal clave 3o acred ard Con CuaiqQue s de 08 sguentes documentos () cooa
2Mp® Jo CONratos y Su reSPeCt va CONfOMIdad O (s) CONMLr (a3 O (w) Cotfic8d0s O (iv) CuaquIer ctre
COCUMEMECTION QUE. G8 M’ s fehACENe COMUESL'e |8 EXDEr@NCA G POIrONal propuesto
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EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Requistos

E posto dede acreditar un monto facturaso acumalaso equivaents a S 1,170,000 CO (Un Millén Ciento
Setenta Mi con 00/100 scles) . por la centratacin de sevios ip.ales o simlares al odjeto de a
convocatora dutante 03 ocho (5) a\os anterio’es a la focha de Ia presentacdn de ofertas Que so
compuinran desde b fecha de b conformicad 0 emnon del comprobaste de PaQo. 36gUN COrresHONda

Se consideran sevicios simiares 3 103 sguertes: Eecucdn Oe obras y/o serwicios de Limpieza u
descolmatacion de Rios y/o Quebradas, Mejoramiento y Ampliacion de Servicios de protecdén
y control de inundacones y/o Construcedn de Defensa Riverena de rios en zonas urbanas.
ACwIracon

is esperenca cel postcr en la e3Dec e dad se acred 1874 CON COP A 3™Mple Ceo (1) coNl'a’ns U Srdenes
O 38MVOOS. y SL "ES0ECT 18 CONTOT™ICAd O CONBIANTIa Oe DIeslacd™ O (#) comgrodbantes de padd Cuya
CATTe At ON e acredte cotumwntal y fenacentementa (07 VOWC s 08 CONORIO NOtA O ADINO
reporte om elado de cuenta ualjuer ofro documenio emitco por Enldad cel satema financeio que
acrediie el ADOMD O Mean™e CANCERIATON e el MINTO COT™DoBave Ge DO’ CoresdoNCen'ss 3 un
8w de ve e (20) Cotralaco ves

Fn caso 108 DOSIITE precentan varos COMPIODArtas de DAJ0 DA'A ACTEGTar UNA S0 CONTAAZISH. So
cebe scediar que cortesponden a dcha ccnratacon de lo cortrand, »e awmmira que s
comprotaries acreclan cont'atalcnes 1'0‘)9!’ e CLyd canc scic e cormGerara, para la
evaiunc.om las vo e (N)p en o Anexo N* 8 refenco a la Experenca
ce! Postor en la Cspecia cad

En & cas0 00 TAVIOCE de QEIUCION POrOZICa © COMNLAITA SO0 % CONIICera CO™C BxDerenca la
parte dei conyeio gue haye wdd eecisds duranie loa ocho (8) afos sntercren & la fecha de
Presertalon Oe Ofenas, Jedendc alurtarse Copa de las confor poOr a ‘al parte
© 128 resDeltvos COMOrchantes de P@o cancelacos

En ios casos que 3a acredte exDeriencia A0QUINKa en CoNIrCo Cede prosentarse la proresa de
COMEITIO 0 @ oMo OB CONICTOC Co Cua’ se Cesdrerca fehacentemeve o pocertsie ca las
colgacones Que se asumo an el conrato presertado; de o conTans NO e computara a expenenca
provene e de GCho contrato

A contratos cernadsos de DroCeson de seleccHn convocados aMes de
20002012 ta F._:rhco. o colfiid al matado descrto en a Duectva "Partcpacdn do Frowedoras
o Comow e s Contrataticnes Ce& Es2ado”. dediendd Dresuminie Gur o pocentas Ce Ls
COIQACIONeS SqLIVAN & POrCe™ae Ce PATIPAITON de la Froresa ce corecrcio o del ccnvato ce
consorzio. En caso Que en dichas Cotumentos rNo se consgre « porcentaje de Pat<mecdn e
Pres.m-a que las SOligac Ones 3¢ S ECLLa’ON e Partes IQus'les

Cieltruarce a esperensa NO et o postor. canagiar » dcha erperionta corresponte a lamariz en
CAIC Que & DOSID Se8 suTLrssl © Tue TarsMBIs PO recrg aNIZacon sl =tany. Sebenco accavana
1 COCLUTmentanon sLAletatona COTesdCNIerts

5 @) POAlor @R IA @ DeeNCa SO ONa Per3ONS jdCa COMD CONlaclLanc a de ura recrganizacon
sOcietana. Oebe Dresentar aad<oniiments & Anexo N* 9.

Cuando on O3 Zortraton Ordewas €O OINACOS O comprabanies de page e! Mmoo fectusado se
enCuert'e @IDfeIacD e MmoNeca ert*arje s, debe Nduarse ¢ oo 0o cambo veta pubiceod por in
Superrrendencia de Bancta. Seguros y AFP comespondien a la fecha de suacnpadn del contrato. co
e O de la crcen de ser/ 120 © de Cance acitn del comr oSerte de PAYO, MQuUN COITeIPTCa

SI PRESENTO DEL FOLIO
N° 20 AL FOLIO N° 66

SIPRESENTO EN EL
FOLIO N° 60 AL FOLIO N°
71

SI PRESENTO EN EL FOLIO
N° 23 AL FOLIO N° 63

RESULTADOS

CALIFICA

CALIFICA

CALIFICA

RTSOSTON on>_sv0m BRAY ‘_s_,qn:m_.r CHAVEZ AVILA
Titdlar Presidente Titular Miembro 1

~MWE§!SB§§ES$§E§

— ;\h.“n‘hilm. o
L LA ib.sl.i

QMOCZ- O M T
INGRID POLET OI><MN MERINO

Titular Miembro 2
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ANEXO N'02

CONCURSO PUBUICO N#001-2024-CS/MDSI PRIMERA CONVOCATORIA

CONTRATACION DE SERVICIO DE EJECUCION DE LA ACTIVIDAD DE MITIGACION: “LIMPIEZA, DESCOLMATACION DE AMBAS MARGENES Y PROTECCION EN LA MARGEN
DERECHA RIO SAN JUAN, DISTRITO 8AN JUAN, PROVINCIA DE CASTROVIRREYNA, DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA®, DE ACUERDO CON EL D.8. 132-2017.£ F,

DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBUGATORIA

CONSTRUCTORA E INVERSIONES AAA ELR LRUC N*
TSI

COMSORCIO GOLDMANS RUC W 20807712173

CONSORCIO AN JUAN RUC W* Jost™arete

Dectrscion jurada ¢e Catos do
[postor. (Anewe N° 1)

PRESTNTA EL ANEXO 1 EN EL FOLO §

PRESENTA EL ANEXO 1 EN EL FOUIO N* 08

PRESENTA EL ANEXO 1 EN EL FOLIO N° 102 y FOLO N* 122

(Documentc que acredts

wacrbe b cterta.

PRESENTA ACREDITACION DEL FOLIO 2AL 4

PRESENTA ACREDTACION DEL FOLIO N* 08 AL FOLIO N* 16

PRESENTA ACREDITACION DEL FOLIO N°* 104 AL FOLIO N° 119

Dectarackin rada de souerdo
con «f Meral b) del anticuto 52
del Reglamento (Anexo N°2)

PRESENTA ANEXO 2 EN EL FOLION' 8

PRESENTA ANEXO 2 EN EL FOUO N* 18

PRESENTA ANEXO 2 EN EL FOUO N 100

Declracitn jurada de
| Cumglmisnto de los Términos
e Referers

od
rumersl 3.1 del Capludo l de s
[Presants seccén (Aneso N° 3)

SENTA EL ANEXO 3JEN EL FOLON' 7

PRESENTA EL ANEXO 3 EN EL FOUION* 20

PRESENTA EL ANEXO 3 EN EL FOLION" 98

ACREDITAN DEL FOLIO 10 AL FOLIO 63

ACREDITA EN EL FOUO 32 & FOUON 129

ACREDITA DEL FOUIO N° 20 AL FOUIO 87

PRESENTA EL ANEXO 4 EN EL FOLON' 8

PRESENTA EL ANEXO 4 EN EL FOUON" 24

PRESENTA EL ANEXO 4 EN EL FOUO N" 96

NO CORRESPONDE

PRESENTA PROMESA FORMAL DE CONSORCIO DEBIDAMENTE
LEGALZADO EN EL FOLIO DEL 26 AL 27

EL FOUO N* 94 AL FOLO N* 85

El precio de ls oferta en SOLES
dobe regararse drectamene
on ¢ formulerio slectydnico del
SEACE.

PPRESENTA EL ANEXO 8 EN EL FOLIO N* 128 AL FOLO N* §

PRESENTA EL ANEXO 6 EN EL FOUIO N° 20

PRESENTA EL ANEXO 6 EN EL FOUIO N° 80 AL FOUO N° 91

RESULTADOS

%WCJPWD DISTRITALDE SAN JUAN

%mmmsrmg/fwm

<SEGUNDO-MIEMBRO

INGRID POLET CHAVEZ MERINO
Titular Miembro 2
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ANEXO N* 01
CONCURSO PUBLICO N2001-2024-CS/MDS) PRIMERA CONVOCATORIA

CONTRATACION DE SERVICIO DE
EJECUCION DE LA ACTIVIDAD DE MITIGACION:
“LIMPIEZA, DESCOLMATACION DE AMBAS MARGENES Y
PROTECCION EN LA MARGEN DERECHA RIO SAN JUAN,
DISTRITO SAN JUAN, PROVINCIA DE CASTROVIRREYNA,
DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA", DE ACUERDO
CON EL D.S. 132-2017-E.F.

REGISTRO DE PARTICIPANTES
FECH PRESENTACION DE

N°* RUC RAZON SOCIAL REGI:I’I;CE) OFEAR(':I!A

1 10096442985 ZUNIGA CASTANEDA RAFAEL ENRIQUE 2/10/204 NO PRESENTO
2 |20ss1708 m%:s?&mﬁm‘s SRS IE uos | No PResenTO
3 [20494796547 z;w;m::&owm R RO 24/10/2024 NO PRESENTO
4 (20521013011 IN) PERUVIAN BUSINESS GROUP SOCTEDAD ANONTHA CERRADA 14/11/204 | NO PRESENTO
S |20540747432 CORPORACION EL ARCA CONTRATISTAS GENERALES SA.C. 24/10/204 NO PRESENTO
6  |20552452667 CONSORCIORZ3EIRL. 17/10/204¢ | NO PRESENTO
7  |20601235367 TRANSPORTES JR PERU EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA  04/11/204 |  NO PRESENTO
8  [20602534350 INVERSIONES C & MASOCIADOS SAC. 24/10/204 | NOPRESENTO
9 (20603473940 CONS & CONSSAC. 15/10/204 | NO PRESENTO
10 (20604186529 MANTENIMIENTO Y REPARACION CARLITOS SAC. u/10/204 | NO PRESENTO
11 (2060495939 CONSTRU CONDSAC. w004 | NOPRESENTO
12 120604791198 CORPORACION ALKIAR SAL. /1204 | NO PRESENTO
13 [20607022616 BASOLAELRL 13/11/204 S| PRESENTO
14 | 20607232173 MULTISERVICIOS GOLOMANS SOCTEDAD ANONIMA CERRADA 12/11/204 S| PRESENTO
e 20608398245V & G CONSTRUCTORA Y PROYECTOS GARCIA SALC. 15/10/2024 T
iE 20608663917  JEK MAQ CONSULTORES Y CONTRATISTAS GENERALES S.R.L. 24/10/2024 6 FRESEHTO
17 20608864190 CONSULTORES GEOTECHICA ELRL 24/10/204 5 FRESENTD
1g [20610094342 CONSTRUCTORA E INVERSIONES UNITY E.LRL. ullolmu' i " NO PRESENTO
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19 20610193626
20 [20610283340
21 | 0610508431
22 | 20610585796
23 | 20610750452
24 | 20611773651
25 | 20611890258
26 | 20612036757
27 | 20612099678
28 | 20612266892
29 | 20612090531

CONSTRUCTORA E INVERSIONES AM ELR.L.

GRUPENPD & MELRL

INVERSIONES HYRAM EJLR.L

KSV CONSTRUCTORES EIRL

CONSTRUMAX D&N EIRL

GROUP A&L CONSULTORIA Y EJECUCION EIRL

CORP OMEGA KP EIRL

LOMAR CONSULTORES Y EJECUTORES E.LR.L.

YCEXCA RENTAL ELRL

GRUPO M & A CONSULTORIA Y CONSTRUCCIONES S.A.C.

JLDC RUWAY INGENIERIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

it : 8RAYM chnvumu
Titular Presidente T Miembro 1

21/10/2024

24/10/20M4

24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
15/10/2024
28/10/2024

25/10/2024

SI PRESENTO

NO PRESENTO

NO PRESENTO

NO PRESENTO

NO PRESENTO

NO PRESENTO

NO PRESENTO

NO PRESENTO

NO PRESENTO

NO PRESENTO

NO PRESENTO

:  Scanned with !
i & CamScanner’;


https://v3.camscanner.com/user/download

